

Fondas „Vidzemesinovaciju instruments“ kartu su KarlaUhisgumnaasium („Kardla“ gimnazija), Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija ir Rygos Estijos mokykla pradėjo kurti interaktyvią mokymo(si) platformą „Kalbų mokymasis pasitelkiant inovacijas“, kad 1–6 klasių mokymo(si) procesas taptų įdomesnis.

Mūsų projektas leidžia mokytojams pritraukti pagrindines tikslines grupes. Kaip? Tikslinė grupė yra 1-6 klasių mokiniai, kurie mieliau veiktų ką nors kita, nei klausytų priešais save stovinčio žmogaus klasėje. Naudodamiesi mūsų medžiaga - QR kodo pagrindu sukurta anglų kalbos mokymosi priemone - mokytojai turės daugiau galimybių atkreipti mokinių dėmesį, nes ši medžiaga naudoja naujas technologijas, kurios leidžia mokiniams naudoti išmaniuosius telefonus mokantis. Jei pamokos metu bus išlaikytas visų mokinių dėmesys, jie geriau ir greičiau įsisavins naują medžiagą. Medžiagą sudarys žodis gimtąja kalba, kuris vėliau bus išverstas į anglų kalbą. Žodis taip pat bus ištartas angliškai. Jei įmanoma, pridėsime nuotrauką, kad būtų vaizdžiau. Taip pat žodis bus pavartotas sakinyje, kad būtų geriau iliustruotas žodžio vartojimas. Visa ši informacija bus įtraukta į QR kodą, kurį gali nuskaityti mokinys ar mokytojas. Ši priemonė mokytojams taip pat leis pakoreguoti ir patobulinti savo mokymo metodus.

Projekto autoriai pabrėžia, kad interaktyvi mokymo(si) medžiaga leidžia mokiniams pasiekti aukštesnių mokymosi rezultatų, o pats mokymo(si) procesas tampa ne tik naudingas, bet ir linksmas. Interaktyvios medžiagos naudojimas mokymo(si) procese tapo įprastu mokymo(si) būdu daugelyje Europos ir kitų šalių.

Interaktyvi platforma bus prieinama visiems besidomintiems žmonėms, o projekto autoriai įsitikinę, kad atlikdami užduotis visi, ne tik mokiniai, galės sužinoti naujų dalykų apie Latviją ir kitas Baltijos šalis.

„Erasmus +“ projektą „Kalbų mokymasis pasitelkiant inovacijas“ vykdo fondas „Vidzemesinovaciju instruments“, kurį finansuoja Europos Sąjunga. Daugiau apie programą „Erasmus +“ galite sužinoti apsilankę Valstybinės švietimo plėtros agentūros tinklalapyje www.viaa.gov.lv.